
IX Puchar Północnego Mazowsza
Ciechanów - Chotum 13.09.2025 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Pająk Marta M Olsztyn 95 70 70 235 78 86 164 399

2 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 65 85 75 225 76 96 172 397

3 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 80 70 30 180 86 94 180 360

4 Michalska Maria M Warszawa 45 55 75 175 86 95 181 356

5 Kowalewska Anna P Warszawa 70 65 55 190 74 77 151 341

6 Pietrzak Monika P Skierniewice 60 35 60 155 45 76 121 276

7 Pietrzak Natalia P Skierniewice 55 25 60 140 63 68 131 271



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Wiśniewski Piotr M Warszawa 85 85 100 270 91 97 188 458

2 Bałdyga Grzegorz M Olsztyn 90 95 90 275 82 97 179 454

3 Marlęga Sławomir M Ciechanów 85 90 90 265 85 100 185 450

4 Michałowski Wojciech M Białystok 90 70 95 255 96 98 194 449

5 Madej Jakub M Radom 90 90 80 260 93 94 187 447

6 Kędzierawski Paweł M Chełm 90 85 85 260 88 95 183 443

7 Zieliński Marcin M Radom 80 75 95 250 92 98 190 440

8 Szymczuk Marcin Aleksander M Białystok 100 85 75 260 82 97 179 439

9 Kulikowski Patryk M Białystok 95 85 75 255 86 98 184 439

10 Biernaciak Filip M Łódź 70 100 75 245 92 100 192 437

11 Dudek Michał M Radom 90 80 90 260 83 93 176 436

12 Mierzejewski Jacek M Olsztyn 65 100 95 260 85 91 176 436

13 Pilcicki Bogusław Wojciech M Białystok 85 90 75 250 91 94 185 435

14 Krajewski Marek Krzysztof M Białystok 90 80 75 245 89 100 189 434

15 Domian Dariusz M Ostrołęka 95 85 80 260 88 84 172 432

16 Turczyn Paweł Piotr M Warszawa 75 85 80 240 92 100 192 432

17 Romanik Sylwester M Siedlce 90 75 75 240 93 96 189 429

18 Połeć Kamil Michał M Radom 95 75 85 255 80 92 172 427

19 Pudełko Janusz M Kraków 75 85 85 245 84 98 182 427

20 Nowosad Janusz M Gdańsk 75 80 85 240 88 98 186 426



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Komarewski Tomasz M Białystok 80 85 100 265 61 99 160 425

22 Forczmański Bartosz M Włocławek 90 85 70 245 81 97 178 423

23 Gałązka Maciej M Olsztyn 80 90 75 245 82 95 177 422

24 Sawicki Dariusz M Białystok 95 80 65 240 84 96 180 420

25 Kaszewski Andrzej Przemysław M Włocławek 85 80 70 235 92 92 184 419

26 Osek Tomasz M Lublin 70 75 85 230 90 99 189 419

27 Czarnecki Michał Jacek M Toruń 80 80 75 235 88 94 182 417

28 Witak Hubert Henryk M Suwałki 85 65 90 240 87 87 174 414

29 Szymański Wojciech M Ostrołęka 70 75 85 230 90 94 184 414

30 Żmiejko Paweł M Białystok 80 90 55 225 95 94 189 414

31 Niedźwiecki Rafał Paweł M Ciechanów 85 65 90 240 79 93 172 412

32 Molski Krzysztof Lech M Białystok 70 90 75 235 73 100 173 408

33 Sanczenko Piotr M Suwałki 65 65 95 225 83 97 180 405

34 Gąssowski Wojciech M Ostrołęka 80 85 50 215 92 97 189 404

35 Łogin Grzegorz Jan M Warszawa 85 60 90 235 68 98 166 401

36 Krawczyk Marek Wojciech M Olsztyn 75 70 80 225 81 94 175 400

37 Pająk Marta M Olsztyn 95 70 70 235 78 86 164 399

38 Tuszkowski Ryszard M Suwałki 75 60 90 225 79 94 173 398

39 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 65 85 75 225 76 96 172 397

40 Meronk-Pisarek Radosław Kamil M Gdańsk 55 85 70 210 92 91 183 393

41 Ankiewicz Tomasz M Warszawa 75 75 75 225 67 96 163 388

42 Pawlak Wojciech M Warszawa 55 75 80 210 79 99 178 388



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Kostrzewa Dariusz M Warszawa 55 80 80 215 69 97 166 381

44 Ulanowski Maciej M Lublin 55 65 70 190 90 92 182 372

45 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 70 30 95 195 78 95 173 368

46 Gmitrzak Mateusz Adam M Bydgoszcz 65 75 60 200 77 88 165 365

47 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 80 70 30 180 86 94 180 360

48 Rybiński Wojciech M Białystok 75 60 55 190 71 98 169 359

49 Wiszowaty Wojciech Mariusz M Suwałki 60 70 80 210 80 68 148 358

50 Michalska Maria M Warszawa 45 55 75 175 86 95 181 356

51 Dudek Bogdan M Toruń 70 75 75 220 69 0 69 289

52 Hryniewicz Stanisław M Koszalin 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Zalewski Artur M Olsztyn 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Surma Tomasz M Łódź 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Pawlak Szymon Wojciech P Warszawa 85 95 100 280 92 99 191 471

2 Wojciechowski Maciej P Płock 85 80 90 255 71 95 166 421

3 Strulak Jan Edward P Skierniewice 90 90 70 250 79 91 170 420

4 Wiosna Adrian Dariusz P Radom 75 95 55 225 90 99 189 414

5 Ośmiałowski Radosław P Włocławek 90 65 80 235 80 96 176 411

6 Kobus Zdzisław Stefan P Olsztyn 90 50 75 215 80 98 178 393

7 Jóźwik Dawid P Warszawa 75 85 75 235 74 80 154 389

8 Żmiejko Jarosław P Warszawa 75 60 75 210 82 95 177 387

9 Kalinowski Sylwester P Włocławek 45 80 85 210 74 87 161 371

10 Domian Adam P Ostrołęka 60 60 80 200 72 95 167 367

11 Pająk Grzegorz Paweł P Olsztyn 75 65 60 200 75 88 163 363

12 Gutowski Kamil P Ostrołęka 85 65 50 200 75 81 156 356

13 Śniadach Mirosław P Ostrołęka 65 65 80 210 65 79 144 354

14 Ślesicki Hubert Władysław P Ostrołęka 45 60 70 175 82 94 176 351

15 Żerkowski Paweł P Toruń 65 60 70 195 81 68 149 344

16 Gadomski Paweł P Olsztyn 65 60 50 175 75 94 169 344

17 Kowalewska Anna P Warszawa 70 65 55 190 74 77 151 341

18 Owsianka Mariusz P Ostrołęka 50 70 70 190 70 81 151 341

19 Kownacki Andrzej P Ostrołęka 75 60 65 200 51 75 126 326

20 Kulas Marek P Ostrołęka 65 65 60 190 59 70 129 319



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Kubicz Krzysztof P Ostrołęka 65 60 55 180 68 71 139 319

22 Drężek Krzysztof P Ostrołęka 60 55 65 180 56 83 139 319

23 Krysik Filip P Ostrołęka 50 35 70 155 65 87 152 307

24 Kulas Krzysztof P Ostrołęka 45 60 70 175 42 78 120 295

25 Górski Andrzej P Olsztyn 45 50 50 145 60 90 150 295

26 Białaś Michał P Olsztyn 55 25 60 140 60 92 152 292

27 Salicki Adam P Ostrołęka 35 35 55 125 78 81 159 284

28 Krysik Dariusz P Ostrołęka 40 60 65 165 39 79 118 283

29 Pietrzak Monika P Skierniewice 60 35 60 155 45 76 121 276

30 Pietrzak Natalia P Skierniewice 55 25 60 140 63 68 131 271

31 Domian Szymon P Ostrołęka 35 35 60 130 32 91 123 253

32 Tyszka Artur P Ostrołęka 60 70 50 180 0 70 70 250

33 Jędrzejczyk Arkadiusz P Ostrołęka 50 55 45 150 38 59 97 247

34 Drężek Andrzej P Ostrołęka 25 20 40 85 60 53 113 198



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Turczyn Paweł Piotr M Warszawa 75 85 80 240 92 100 192 432

2 Pudełko Janusz M Kraków 75 85 85 245 84 98 182 427

3 Witak Hubert Henryk M Suwałki 85 65 90 240 87 87 174 414

4 Molski Krzysztof Lech M Białystok 70 90 75 235 73 100 173 408

5 Gąssowski Wojciech M Ostrołęka 80 85 50 215 92 97 189 404

6 Krawczyk Marek Wojciech M Olsztyn 75 70 80 225 81 94 175 400

7 Tuszkowski Ryszard M Suwałki 75 60 90 225 79 94 173 398

8 Ankiewicz Tomasz M Warszawa 75 75 75 225 67 96 163 388

9 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 70 30 95 195 78 95 173 368

10 Wiszowaty Wojciech Mariusz M Suwałki 60 70 80 210 80 68 148 358

11 Dudek Bogdan M Toruń 70 75 75 220 69 0 69 289

12 Hryniewicz Stanisław M Koszalin 0 0 0 0 0 0 0 0


